
UCHWAŁA NR XLII/1112/2014
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie bonifikaty od ceny ustalonej przy sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 68 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518) w związku z art. 35 ust. 3 ustawy z 15 grudnia 2000 r. 
o spółdzielniach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1222), na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie 70 % bonifikaty od ceny sprzedaży działki nr 2286/36 o powierzchni 0,2155 
ha, położonej w Mikołowie przy ul. Bluszcza, obręb Mikołów, zapisanej w księdze wieczystej KA1M/00079244/0, 
stanowiącej własność Gminy Mikołów. Sprzedaż działki nastąpi na rzecz Mikołowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Mikołowie, w związku z ustanowieniem odrębnej własności lokali. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

Tadeusz Socha

Id: 9CB515EA-A076-472D-9881-E0A87199973E. Podpisany Strona 1




